
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 17 ” августа 2020 г. Москва №  4381/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2020-2021 год и решением приемной комиссии университета от 
17.08.2020 протокол № 2 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2020 в число студентов университета на первый курс 
Института экономики и финансов очной формы обучения на места по 
договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет 
средств физических и (или) юридических лиц поступающих, успешно прошедших 
вступительные испытания и подавших заявление о согласии на зачисление  
 
на направление подготовки 
38.03.04 Государственное и муниципальное управление 
 
по профилям 
Государственная и муниципальная служба; Управление государственной и 
муниципальной собственностью 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Азаров Андрей Дмитриевич 2002 125 Нет 

2. Алёшин Максим Александрович 2002 162 Нет 

3. Баканов Олег Витальевич 2002 143 Нет 

4. Воробьев Никита Константинович 2002 164 Нет 

5. Гойдин Анатолий Игоревич 2003 140 Нет 

6. Гомонова Алла Владимировна 2002 161 Нет 

7. Гончарова Елизавета Денисовна 2003 156 Нет 

8. Гусейнов Кямиль Галибович 2002 148 Нет 

9. Дарвин Сергей Александрович 2002 132 Нет 

10. Джаиани Саба Шермадинович 2002 143 Нет 



11. Егоров Никита Алексеевич 2002 153 Нет 

12. Ефремов Владислав Сергеевич 2002 120 Нет 

13. Жарких Максим Сергеевич 2002 162 Нет 

14. Зверев Егор Валерьевич 2002 145 Нет 

15. Кобина Дарья Алексеевна 2002 148 Нет 

16. Коновалова Светлана Евгеньевна 2003 183 Нет 

17. Корнейчук Виктория Александровна 2002 193 Нет 

18. Корнюков Николай Михайлович 2002 144 Нет 

19. Королев Виктор Антонович 2002 138 Нет 

20. Кошелева Ксения Константиновна 2002 199 Нет 

21. Кравец Даниэль Маркович 2001 138 Нет 

22. Крылова Софья Денисовна 2002 183 Нет 

23. Кузнецов Никита Михайлович 2002 145 Нет 

24. Ловкова Полина Алексеевна 2002 176 Нет 

25. Лозин Никита Сергеевич 2002 150 Нет 

26. Лысов Вадим Дмитриевич 2002 185 Нет 

27. Мага Валерия Вадимовна 2001 132 Нет 

28. Макарова Дарья Алексеевна 2002 183 Нет 

29. Малышева Валерия Алексеевна 2001 132 Нет 

30. Мальцев Юрий Юрьевич 2002 181 Нет 

31. Маркина Екатерина Романовна 2002 145 Нет 

32. Мерзликин Даниил Владимирович 2002 161 Нет 

33. Михайлё Алина Ивановна 2003 124 Нет 

34. Михайлова Анфиса Александровна 2002 165 Нет 

35. Никулин Даниил Александрович 2002 124 Нет 

36. Оруджева Элана Эльдаровна 2002 156 Нет 

37. Петровский Дмитрий Андреевич 2002 132 Нет 

38. Погосьян Валерия Александровна 2002 139 Нет 

39. Поздняева Ирина Денисовна 2002 162 Нет 

40. Полушкин Александр Евгеньевич 2002 163 Нет 

41. Разуваева Вероника Валерьевна 2002 155 Нет 

42. Рахимов Александр Юрьевич 2002 155 Нет 

43. Ромашкина Кира Александровна 2002 149 Нет 

44. Руднева Полина Юрьевна 2002 149 Нет 

45. Серёгин Степан Андреевич 2002 151 Нет 

46. Солянкина Дарья Максимовна 2002 166 Нет 

47. Толмачев Иван Сергеевич 2002 148 Нет 

48. Томилов Артём Дмитриевич 2002 149 Нет 



49. Тюляева Екатерина Александровна 2002 140 Нет 

50. Ульянич Татьяна Ивановна 2002 139 Нет 

51. Флеглер Дмитрий Александрович 2002 208 Нет 

52. Фокина Юлия Сергеевна 2002 155 Нет 

53. Хрулёва Варвара Андреевна 2001 177 Нет 

54. Царукян Захар Арменович 2002 168 Нет 

55. Шалимов Данила Дмитриевич 2003 143 Нет 

56. Шепоренко Герман Константинович 2002 138 Нет 

57. Широбокова Мария Сергеевна 2002 182 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


